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                                                                                     Załącznik Nr 1 do sprawozdania  
                                                                        z wykonania budżetu  

Gminy Radomsko  za  2008 rok 
 

  
DOCHODY            

 
Wyszczególnienie 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie 
na  

31. 12.2008 r 

 
% 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 
               rozdz. 01095 – Pozostała działalność  
                                     - czynsz dzierżawny z obwodów  
                                       kół łowieckich 
                                    - wpłaty z tyt. odpłatnego     
                                       nabycia prawa własności oraz  
                                       prawa użytkowania wieczystego 
                                       nieruchomości 
                                    - dotacja celowe otrzymane  
                                       z budżetu  państwa na realizację  
                                       zadań zleconych ustawami 
                                      (dopłaty do paliwa rolniczego) 

 
500,- 

 
 
 
 

25 000,- 
 
 

36 046,- 

 
1 043,- 

 
 
 
 

- 
 
 

36 046,- 

 

Razem:       61 546,-         37 089,- 101%   
Dz. 010 OÓŁEM:         61 546,- 37 089,- 101% 

Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
              elektryczną, gaz i wodę 
              rozdz. 40002 – Dostarczanie wody 
                                    - opłaty za zużytą wodę  
                                    - odsetki 
                                     - wpływ z rozliczenia z lat  
                                       ubiegłych 

 
 

 
 290 000,- 
      3 000,- 

  
44 186,- 

 
 
 

  299 357,- 
 1 879,- 

  
        42 738,- 

 

Razem:   337 186,-       343 974,-   102%  
                           Dz.400  OGÓŁEM 337 186,-      343 974,- 102% 
Dz. 600 Transport i łączność 
              rozdz.60017 – Drogi wewnętrzne 
                                   - dotacja na modernizację dróg  
                                      dojazdowych do pól. 

 
 
 

50 000,- 

 
 
 

50 000,- 

 

                                      Razem:   50 000,- 50 000,- 100% 
                          Dz. 600  OGÓŁEM 50 000,- 50 000,- 100% 
Dz.700 Gospodarka komunalna 
             rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i  
                                      nieruchomościami 
                                    - za użytkowanie wieczyste 
                                    - za wynajem lokalu 
                                    - pozostałe odsetki 

 
 
 

     5 356,- 
      2 640,- 

- 

 
 
 

      6 396,- 
  2 839,-  

232,- 

 

Razem:        7 996,-    9 467,-    118% 
  Dz. 700 OGÓŁEM:           7 996,-    9 467,- 118% 

Dz. 750 Administracja publiczna 
              rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie 
                                     - dotacje na zadania zlecone 
                                     - 5 % udziałów w doch.  

 
 

    64 530,-  
290,- 

 
 

64 530,- 
             489,-     
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                                        budżetu państwa                                     
Razem :    64 820,-     65 019,- 100% 

              rozdz. 75023 – Urząd Gminy                                
                                    - wpływy z różnych dochodów  
                                           Razem:                                                      

 
9 000,-  
9 000,- 

 
6 347,-   
6 347,- 

 
 
 

Dz. 750 OGÓŁEM:  73 820,-     71 366,-  97% 
Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy 
              państwowej, kontroli i ochrony prawa  
               oraz  sądownictwa 
             rozdz. 75101 – Urzędy naczelnych  
                                       organów władzy  
                                       państwowej, kontroli i ochrony 
                                       prawa                                        
                                     - dotacje na zadania zlecone                

 
 
 
 
 
 
         

821,- 

 
 
 
 
 
 
 

 821,-          

 

Razem:          821,-          821,- 100% 
             rozdz.75108 – Wybory do sejmu i senatu 
                                  - dotacja na zadania zlecone  

 
300,- 

 
239,- 

 

                                   Razem:              300,-              239,- 80% 
             rozdz.75109 – Wybory do rad gmin, rad pow. 
                                     i sejmików województw, wybory 
                                     wójtów, burmistrzów i  
                                     prezydentów miast 
                                     - dotacje na zadania zlecone 

 
 
 
 

4 137,- 

 
 
 
 

         3 230,- 

 

                                      Razem: 4 137,-           3 230,- 78% 
Dz. 751 OGÓŁEM:    5 258,-   4 290,-   82% 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
              Przeciwpożarowa 
              rozdz. 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne 
                                     - rozliczenia z lat ubiegłych 

 
 
 
- 

 
 
 

356,- 

 

                                      Razem: - 356,-  
              rozdz. 75414 – Obrona cywilna 
                                     - dotacje na zadania zlecone 

 
            700,- 

 
             692,- 

 

Razem:           700,-      692,-   99% 
Dz. 754 OGÓŁEM:             700,-         1 048,- 150% 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
              fizycznych i od innych jednostek niepo- 
              siadających osobowości prawnej oraz 
              wydatki związane z ich poborem 
              rozdz. 75601 – Wpływy z podatku  
                                       dochodowego od osób 
                                        fizycznych 

   - podatek  od działalności 
                                        opłacany w formie karty 
                                        podatkowej                                            

   - odsetki od nieterminowych 
                                        wpłat   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 000,- 
       

- 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

4 613,- 
        

             106,-              

 

Razem:     15 000,-    4 719,- 31% 
             rozdz. 75615 -  Wpływy z podatku rolnego, 
                                  leśnego, podatku od czynności 
                                  cywilnoprawnych, podatku  

 
 
 

 
 
 

 



 3

                                   od spadków i darowizn oraz 
                                   podatków lokalnych od osób         
                                   prawnych                              
                                 - podatek od nieruchomości 
                                 - podatek rolny 
                                 - podatek leśny 
                                 - podatek od środków 
                                     transportowych 
                                 - opłata od czynności cywilno- 
                                     prawnych 
                                  - odsetki od nieterminowych  
                                    wpłat                             

 
 
 

  900 000,- 
          900,-  

        40 090,- 
   

65 000,- 
 

          5 000,- 
 

5 000,- 

 
 
 

811 526,-  
      849,- 

    39 442,- 
    

59 119,- 
 

  1 038,- 
 

          1 029,-              
Razem: 1 015 990,-       913 003,-        90% 

              rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 
                                      podatku leśnego, podatku od  
                                      spadków i darowizn, podatku 
                                       od czynności  cywilnoprawnych 
                                      oraz podatków i opłat lokalnych 
                                     od osób fizycznych 
                                   - podatek od nieruchomości 
                                   - podatek rolny 
                                   - podatek leśny 
                                   - podatek od środków 
                                     transportowych 
                                   - podatek od spadków      
                                     i darowizn 
                                   - opłata od czynności  
                                     cywilnoprawnych 
                                   - odsetki od nieterminowych 
                                      wpłat 

 
 
 
 
 
 

553 000,- 
240 000,- 

 9 400,- 
 

210 000,- 
 

20 000,- 
  

150 000,- 
 

16 000,- 

 
 
 
 

                         
 

504 117,- 
      226 653,- 

9 560,- 
 

190 353,- 
 

 11 094,- 
 

108 848,- 
 

14 975,- 

 

                                     Razem: 1 198 400,-    1 065 600,-   89% 
              rozdz. 75618 – Wpływy z opłaty  
                                        skarbowej      
                                     - wpływy z opłaty   
                                        skarbowej 
                                    - odsetki  od nieterminowych 
                                       wpłat  

        
 
 

20 000,- 
        

2 000,- 

 
      
 

15 216,- 
   

             937,-      

 

Razem:     22 000,-     16 153,-   73% 
              rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach 
                                       stanowiących dochód  
                                       budżetu państwa                                       
                                     - podatek dochodowy od   
                                       osób fizycznych 
                                    - podatek dochodowy od   
                                       osób prawnych   

 
 
 
  

   1 751 095,- 
    

        20 000,- 

 
 

 
 
   1 942 177,- 

 
    39 161,- 

 

Razem:   1 771 095,- 1 981 338,- 112%  
               rozdz.75647 – Pobór podatków, opłat i nie- 
                                       podatkowych należności  
                                       budżetowych 
                                     -różne opłaty ( koszty upomnień) 

 
 
 

- 

 
 
 

5 807,- 
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                                       Razem : - 5 807,-  
  Dz. 756 OÓŁEM: 4 022 485,-   3 986 620,-  99% 

Dz. 758 Różne rozliczenia 
              rozdz. 75801 – Część oświatowa   
                                      subwencji ogólnej dla j.s.t.                              

 
  

  3 438 314,- 

 
 

3 438 314- 

 

Razem: 3 438 314,- 3 438 314,- 100% 
              rozdz. 75807 – Część wyrównawcza  
                                       subwencji  ogólnej dla   
                                       gmin                                   

 
1 343 822,- 

 
   1 343 822,- 

 

Razem: 1 343 822,- 1 343 822,- 100% 
              rozdz. 75814 – Różne rozliczenia   
                                       finansowe 
                                     - odsetki od środków na  

    rachunku bankowym  
                                        bankowym                                    

 
 

    20 000,- 
 
        

 
      

2 570,- 
        

 

Razem:  20 000,-   2 570,-   13% 
Dz. 758 OGÓŁEM: 4 802 136,- 4 784 706,- 100% 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
              rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
                                   - dotacje celowe otrzymane z 
                                      budżetu państwa na realizację     
                                      zadań własnych ( nauczanie   
                                     j.ang. w kl.I szkoły podstawowej) 
                                    - otrzymane darowizny w formie  
                                       pieniężnej  

 
 
         
  
            

15 735,-  
  

1 384,- 

 
 
      
  
      

15 734,-      
  

1 384,- 

 

                                     Razem: 17 119,- 17 118,- 100% 
              rozdz. 80110 – Gimnazja 
                                     - otrzymane darowizny w formie  
                                        pieniężnej 

 
201,- 

 
201,- 

 

                                     Razem:         201,-     201,- 100% 
              rozdz.80195 – Pozostała działalność 
                                   - dotacje celowe na realizacje  
                                     zadań własnych (dofinansowanie  
                                     pracodawcom kosztów   
                                     przygotowania   
                                     zawodowego młodocianych) 
                                  - monitoring wizyjny 
 

 
 
 
 

101 028,- 
 

5 360,- 

 
 
 
 

101 028,- 
 

4 829,- 

 

                                      Razem:   106 388,- 105 857,- 100% 
Dz. 801 OGÓŁEM: 123 708,-  123 176,-  100% 

Dz. 851 Ochrona zdrowia 
              rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie  
                                       alkoholizmowi 

  - wpływ z opłat za zezwolenia na 
    sprzedaż   napojów 

                                       alkoholowych        

 
 
         
  
 

53 000,- 

 
 
       
 
 

55 402,- 

 

Razem:    53 000,-     55 402,- 105% 
Dz. 851 OGÓŁEM:     53 000,-     55 402,- 105% 
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Dz. 852 Opieka społeczna 
              rozdz.85212 – Świadczenia rodzinne oraz 
                                      składki na ubezpieczenia  
                                      emerytalne i rentowe z  
                                      ubezpieczenia  społecznego  

- dotacje celowe otrzymane z   
budżetu państwa na  realizację 
zadań zleconych 
- dotacja celowa na zakupy 
inwestycyjne 
- dochody j.s.t. związane z 
realizacją zadań z zakresu 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych (zaliczka alimentacyjna 
i fundusz aliment.) 

 
 
 
 
  
    
 

1 790 870,- 
 

3 500,- 
 

 
- 

 
 
 
 
     
      
 

  1 745 206,- 
 

3 500,- 
 
 

13 706,- 

 

Razem:    1 794 370,-    1 762 412,-  98% 
              rozdz.85213 – Składki na ubezpieczenia  
                                     zdrowotne  opłacane za   
                                     osoby pobierające niektóre 
                                     świadczenia  z pomocy  
                                     społecznej oraz niektóre  
                                     świadczenia rodzinne 
                                    - dotacje celowe otrzymane  
                                     z budżetu państwa 

 
 
 
 
 
 
 

11 140,- 

 
 
 
 
 
 
 

10 830,- 

 

                                    Razem: 11 140,- 10 830,-     97% 
              rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze 
                                    oraz składki na  
                                    ubezpieczenie społeczne 
                                    i zdrowotne  

- dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na zadania 
zlecone 
- dotacje celowe na zadania 
własne gminy otrzymane z 
budżetu państwa (zas.okresowe)                     

 
 
 
 
  
 

117 225,- 
  
 

107 430,- 

 
 
 
 
 
 

110 782,- 
 
 

106 556,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

Razem: 224 655,- 217 338,-   97% 
              rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy  
                                        społecznej 
                                   - dotacje celowe otrzymane z  
                                       budżetu państwa na zadania  
                                       własne 

 
  
 
 

      109 194,- 

 
  
 
 

107 594,- 

 

Razem:     109 194,- 107 594,-      99% 
              rozdz.85228 – Usługi opiekuńcze   
                                     i specjalistyczne usługi  
                                     opiekuńcze 
                                    -  wpływy z usług 

 
 
 

          1 000,- 

 
 
 

757,- 

 

                                       Razem:           1 000,- 757,-   76% 
               rozdz.85278 – Usuwanie skutków klęsk      
                                       żywiołowych 
                                     - dotacja celowa otrzymana z      
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                                      budżetu państwa na realizację 
                                      zadań zleconych      

       40 000,- 25 128,- 

                                       Razem:        40 000,- 25 128,-   63% 
              rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
                                    - dotacje celowe otrzymane 
                                     z budżetu państwa na zadania                   
                                     własne (posiłek dla     
                                     potrzebujących)                                        

 
        
 
 

51 414,-  

 
      
     
 

51 414,-   

 

Razem:         51 414,-          51 414,-   100% 
Dz. 852 OGÓŁEM:   2 231 773,-   2 175 473,-  97% 

Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
             rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla  
                                       uczniów 
                        - dotacje celowe otrzymane  
                           z budżetu państwa na realizację 
                           zadań własnych (stypendia dla 
                           uczniów) 
                         - dotacja na pomoc uczniom       
                           poszkodowanym podczas  
                           występujących huraganów  
                         - dotacja na zakup podręczników 
                         - wpływy z różnych dochodów 

  
 
 
 
 

 
      109 525,- 
    
 
          2 000,- 
        10 872,- 
          4 500,- 

 
 
 
 
 

 
      109 525,- 
  
 
             640,- 
          9 284,- 
              - 

 

                                   Razem: 126 897,-  119 449,-  94% 
                          Dz. 854 OGÓŁEM : 126 897,-  119 449,- 94% 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona  
               środowiska  
               rozdz.90001- Gospodarka ściekowa i ochrona   
                                      wód 
                             -  wpłaty za ścieki 
                             -  odsetki od nieterminowych wpłat 
                             -  rozliczenia z lat ubiegłych           

 
 
   
 

50 000,- 
         2 000,- 
      275 000,- 

 
 
      
 

56 607,-  
             100,- 
      227 855,- 

 

Razem:  327 000,-        284 562,-  88%  
               rozdz.90020 – Wpływy i wydatki związane z  
                                    gromadzeniem środków z opłat  
                                    produktowych 
                                    - wpływy z opłaty produktowej 

 
 
 

- 

 
 
 
          2 397,- 

 

Razem: -           2 397,-  
Dz. 900 OGÓŁEM: 327 000,-      286 959,- 88% 

                  Dochody ogółem  : 12 223 505,-    12 049 019,- 99% 
 
  


